國際獅子會３００Ａ２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：各位專區主席、分區主席、會長

副本送：林齊國國際理事.劉啟岳國際教學顧問.黃秀榕前任總監

        李彩秋第一副總監.張文深第二副總監暨正職閣員

        主辦單位:GMT區協調長.副協調長

        獅誼月刊總編輯(請支援活動採訪及攝影)

發文日期：中華民國 106年 8月 31日

發文字號：(106)義字第 000034號

附件：本次研討會程序

速別：最速件

主旨：謹定於本(九)月九日(星期六)下午 1 時 30分-4時 30分 假

      台北國際飯店(南京東路一段 66號 2F.)舉辦『2017-2018年度

     〝團結友誼‧快樂服務〞ＧＭＴ研討會』活動，誠摯邀請各位

     領導獅友撥冗，屆時踴躍出席參與研討會，毋任企盼感擣。

說明：一.會員是我們獅子會永續發展的泉源，需要年度區所有領導人的用心與

          努力，才能獲致達成目標，為此區 GMT全球會員發展團隊，特安排

          本次研討會活動。

      二. 藉此研討會腦力激盪，期盼帶動各會每位獅友邀請產生影響力機會，端

          賴各位領導人的努力和成效發揮最大限度，讓區每個階層領導人密切合

          作。讓 A2 區在 2017-18 年度結束前，達到會員正成長的目標，為自己

的會增加新血輪，為社會需要的人們提供更多的服務。

總  監  林正義

GMT區協調長葉欲德

暨 GMT區副協調長 服務團隊

國際獅子會３００Ａ２區 2017-2018 年度

〝團結友誼‧快樂服務〞ＧＭＴ研討會

時 間：2017年 9月 9 日(星期六)下午 1時 30分-4時 30分

地 點：台北國際飯店(南京東路一段 66號 2F.)

主 席：GMT區協調長 葉欲德   司 儀：GMT 區副協調長 方淑卿

     程 序

一、 研討會-開始

二、 介紹貴賓

三、 主席致詞

四、 總監致詞

五、 貴賓致詞

六、 GMT研討會

(一) 林齊國 國際理事 指導

(二) 劉啟岳 國際教學顧問 指導

七、 本年度 GMT會員成長方向及工作重點報告

(一) 方淑卿 副協調長 報告

(二) 許美珠 副協調長 報告

(三) 張珮怡 副協調長 報告

(四) 許家浩 副協調長 報告

八、 意見交流

九、 葉欲德協調長 總結

十、 林正義總監 講評

十一、散會